

# **BKP Holding Mariager ApS**

Skovstjernevej 41, 8920 Randers NV

CVR-nr. 29 78 87 74

## **Årsrapport**

**1. maj 2015 - 30. april 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2016.

---

Brian Kent Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BKP Holding Mariager ApS Skovstjernevej 41 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 29 78 87 74
	Stiftet: 1. november 2006
	Hjemsted: Mariager
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Brian Kent Pedersen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Dattervirksomheder</b>	Gunderup Grus- og Stenleje ApS, Mariager Gunderup Grus- og Stenleje Ejendomme ApS, Mariager SPF ApS, Randers SPF Aqua Culture ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt at drive investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.351 t.kr. mod 2.071 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.283</b>	<b>-20.234</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.397.506	2.135.096
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	165.920	38.001
Andre finansielle indtægter	8.112	6.825
1 Andre finansielle omkostninger	-208.866	-107.747
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.342.389</b>	<b>2.051.941</b>
Skat af årets resultat	8.949	19.460
<b>Årets resultat</b>	<b>4.351.338</b>	<b>2.071.401</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	4.250.138	1.971.601
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.351.338</b>	<b>2.071.401</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.792.072	7.339.643
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.792.072</u>	<u>7.339.643</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.792.072</u></b>	<b><u>7.339.643</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.555.257	1.754.579
Udskudte skatteaktiver	11.702	21.453
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.844
Andre tilgodehavender	4.200.000	1.800.000
Tilgodehavender i alt	<u>13.766.959</u>	<u>3.580.876</u>
Likvide beholdninger	<u>1.242.102</u>	<u>1.489.328</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.009.061</u></b>	<b><u>5.070.204</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.801.133</u></b>	<b><u>12.409.847</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	12.735.870	8.485.732
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.962.070</u></b>	<b><u>8.710.532</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.028.769	0
Anden gæld	3.810.294	3.699.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.839.063	3.699.315
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.839.063</u></b>	<b><u>3.699.315</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>22.801.133</u></b>	<b><u>12.409.847</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	95.963	0
Andre renteomkostninger	112.903	107.747
	<b><u>208.866</u></b>	<b><u>107.747</u></b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Gunderup Grus- og Stenleje ApS	Mariager	60 %
Gunderup Grus- og Stenleje Ejendomme ApS	Mariager	60 %
SPF ApS	Randers	100 %
SPF Aqua Culture ApS	Randers	100 %
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. maj 2015	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2015	8.485.732	6.514.131
Årets overførte overskud eller underskud	4.250.138	1.971.601
	<b><u>12.735.870</u></b>	<b><u>8.485.732</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>99.800</u></b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds gæld udgør pr. 30. april 2016 i alt 14.043 t.kr.

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds driftskredit med trækningsret på 300 t.kr. Driftskreditten udviser indestående pr. 30. april 2016.

Herudover har selskabet kautioneret for tilknyttet virksomheds betalingsgarantier på i alt 2.506 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.